
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                  № 1548-28/VIII                    26 жовтня 2022 року  

 
 

Про Програму  відшкодування різниці в тарифах на послуги з  
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

для населення Софіївської селищної територіальної громади 
Криворізького району Дніпропетровської області 

 

          З метою забезпечення беззбиткової діяльності КП “Софіївське”, керуючись 
статтею 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статтею 15 Закону 
України «Про ціни і ціноутворення», пунктом 5 статті 91 Бюджетного кодексу 
України, статтями 28, 61 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 
№ 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у 
зв’язку із введенням в Україні воєнного стану, селищна рада вирішила:  

 
 

1. Затвердити Програму відшкодування різниці в тарифах на послуги з  
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для 
населення Софіївської селищної територіальної громади Криворізького району 

Дніпропетровської області, що додається. 
Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. та на постійну 

комісію  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва                        (Лимарь 
Н.О.). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                  Петро СЕГЕДІЙ 



 

 



 

 

 


	З метою забезпечення беззбиткової діяльності КП “Софіївське”, керуючись статтею 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статтею 15 Закону України «Про ціни і ціноутворення», пунктом 5 статті 91 Бюджетного кодексу України, статтями...

